תקצירי הרצאות

הכנס ה-53 של העמותה לזואולוגיה בישראל

הפקולטה לחקלאות, מזון, וסביבה
ע"ש רוברט ה. סמית ברחובות

כ"ה בכסלו (א' חנוכה) ה-תשע"ז
25 בדצמבר 2016

השפעה של אקליפטוס נטוע על מבנה הקרקע ועל הרכב חברת זוחלים

אביב אבישר¹, תמר דייך¹, גיימס אהרונסון², יואל רסקין³

1 – המחלקה לזואולוגיה, אוניברסיטת תל אביב

2 – CEFÉ-CNRS, Montpellier, France

3 – החוג למדעים גיאומיניים, אוניברסיטת חיפה, בית הספר למדעים, המכללה האקדמית אחוה.